

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

### UNIVERSITAS ANDALAS

## FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Kampus Universitas Andalas Limau Manis, Padang - 25163, Po. Box 143 Telepon: (0751) 71671 Faksimile: -

Laman: www.fmipa.unand.ac.id e-mail: skretariat.fmipaua@gmail.com

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR: 369/UN16.03.D/I/KPT/2025

### **TENTANG**

# PENETAPAN PENGUJI SEMINAR HASIL PROGRAM MAGISTER (S2) PERIODE JANUARI - JUNI TAHUN 2025 FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS

### DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS

### Menimbang:

- a. bahwa mahasiswa Program Magister (S2) Fakultas MIPA Unand diharuskan melaksanakan Seminar Hasil sebagai bagian dari kegiatan penyelesaian tugas akhir penelitian dan pembuatan tesis;
- b bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan tersebut, perlu ditunjuk Penguji Seminar Hasil Program Magister (S2) Periode Januari - Juni Tahun 2025 Fakultas MIPA Universitas Andalas;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut pada huruf a dan b di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

### Mengingat

- 1. Undang-Undang No. 8 Tahun 1974 jo Nomor 43 Tahun 1999 tentang Pokok-pokok Kepegawaian;
- 2. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistim Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (ASN);
- 4. Peraturan Pemerintah RI No. 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah dirubah dengan PP No. 66 Tahun 2010;
- 5. Kepmendikbud RI No. 25 tahun 2012, tanggal 16 April 2012, tentang Susunan Organisasi Tata Kerja Unand;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 95 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Andalas (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 203, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6719);
- 7. Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 2098/UN.16.26.R/KPT/VI/2024, tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode 2024 2029;
- 8. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Andalas Nomor: 06/UN16.MWA/PTN-BH/UNAND/2024 Tanggal: 23 Desember 2024 Tentang Penetapan Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAT) Universitas Andalas Tahun 2025.

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan:

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENETAPAN PENGUJI SEMINAR HASIL PROGRAM MAGISTER (S2) PERIODE JANUARI - JUNI TAHUN 2025 FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS.

**KESATU** 

Penetapan nama yang tersebut pada lampiran keputusan ini sebagai Penguji Seminar Hasil Program Magister (S2) Periode Januari - Juni Tahun 2025 Fakultas MIPA Universitas Andalas.

KEDUA

Penguji Seminar Hasil Program Magister (S2) Periode Januari - Juni Tahun 2025 Fakultas MIPA Universitas Andalas dalam menjalankan tugasnya bertanggung jawab kepada Dekan FMIPA.

**KETIGA** 

Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya keputusan ini dibebankan kepada RKAT FMIPA Universitas Andalas Tahun Anggaran 2025.

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang pada tanggal 30 Juni 2025

7205301999031003

DEKAN,

Tembusan:

1. Rektor Universitas Andalas

2. Ketua Program Studi S2 dilingkungan FMIPA

3. Yang bersangkutan

LAMPIRAN I

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR: 369/UN16.03.D/I/KPT/2025

TANGGAL 30 JUNI 2025

TENTANG

PENETAPAN PENGUJI SEMINAR HASIL PROGRAM MAGISTER (S2) MATEMATIKA PERIODE JANUARI - JUNI TAHUN 2025 FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS

| No | Nama Penguji            | Nama Mahasiswa     | NIM        | Tanggal          | Jabatan         |
|----|-------------------------|--------------------|------------|------------------|-----------------|
| 1  | Prof. Dr. Admi Nazra    | Amrina Rosyada     | 2120432009 | 19 Februari 2025 | Pembimbing 2    |
|    |                         | Ilma Puteri        | 2120432011 | 10 Februari 2025 | Pembimbing 2    |
|    |                         | Irfan Syauqi       | 2220432009 | 13 Januari 2025  | Anggota Penguji |
|    |                         | Yuco Alsbaldo      | 2320432007 | 17 Januari 2025  | Anggota Penguji |
| 2  | Dr. Arrival Rince Putri | Ilma Puteri        | 2120432011 | 10 Februari 2025 | Anggota Penguji |
| 3  | Dr. Des Welyyanti       | Amrina Rosyada     | 2120432009 | 19 Februari 2025 | Anggota Penguji |
|    |                         | Irfan Syauqi       | 2220432009 | 13 Januari 2025  | Anggota Penguji |
| 4  | Prof. Dr. Dodi Devianto | Havifah Husnatul K | 2220432010 | 09 Januari 2025  | Pembimbing 2    |
|    |                         | Ilma Puteri        | 2120432011 | 10 Februari 2025 | Anggota Penguji |
|    |                         | Irfan Syauqi       | 2220432009 | 13 Januari 2025  | Pembimbing 2    |
| 5  | Prof. Dr. Ferra Yanuar  | Havifah Husnatul K | 2220432010 | 09 Januari 2025  | Pembimbing 1    |
|    |                         | Irfan Syauqi       | 2220432009 | 13 Januari 2025  | Pembimbing 1    |
| 6  | Dr. Haripamyu           | Yuco Alsbaldo      | 2320432007 | 17 Januari 2025  | Anggota Penguji |
| 7  | Dr. Mahdhivan Syafwan   | Amrina Rosyada     | 2120432009 | 19 Februari 2025 | Pembimbing 1    |
|    |                         | Havifah Husnatul K | 2220432010 | 09 Januari 2025  | Anggota Penguji |
|    |                         | Ilma Puteri        | 2120432011 | 10 Februari 2025 | Pembimbing 1    |
| 8  | Dr. Maiyastri           | Havifah Husnatul K | 2220432010 | 09 Januari 2025  | Anggota Penguji |
|    |                         | Amrina Rosyada     | 2120432009 | 19 Februari 2025 | Anggota Penguji |
|    |                         | Irfan Syauqi       | 2220432009 | 13 Januari 2025  | Anggota Penguji |
| 9  | Dr. Susila Bahri        | Amrina Rosyada     | 2120432009 | 19 Februari 2025 | Anggota Penguji |
|    |                         | Ilma Puteri        | 2120432011 | 10 Februari 2025 | Anggota Penguji |
| 10 | Dr. Yanita              | Yuco Alsbaldo      | 2320432007 | 17 Januari 2025  | Pembimbing 1    |
|    |                         | Havifah Husnatul K | 2220432010 | 09 Januari 2025  | Anggota Penguji |
| 11 | Dr. Noverina Alfiany    | Yuco Alsbaldo      | 2320432007 | 17 Januari 2025  | Anggota Penguji |

